KONVEKTORHEIZKÖRPER
VOLTAN
FARBEN DER
STEUERUNGEN
Prüfen Sie die aktuelle Palette
der verfügbaren Heizkörperfarben
20240112CIBTO
Seite 1 auf 6

Seite 4 auf 6
BEISPIEL FÜR BESTELLCODE:
WK|VTN|050|066  K|9M5|E1|W|X|2
WK – Produktgruppe
VTN – Modellcode
050 – Code für Höhe (500mm)
066 – Code für Länge (660mm)
K  – Verpackungscode (Karton)
9M5 – Farbcode (RAL 9005 Matt)
E1 – Anschlusstyp (Ausführung links)
W – Kabeltyp (Gerades Kabel mit Stecker)
X  – Code für zusätzliche Schutzbeschichtung (keine)
2  – Code für Steuerung (Steuerung in schwarzer Farbe)
KONVEKTORHEIZKÖRPER VOLTAN